Приложение 3
к приказу № от ОД-189  от 17 апреля 2020 года

Председателю комиссии
Проректору по ВР и СВ
Баимбетову Н.А.
Студента(ки)________________________
группы_____________________________
Ф.И.О.______________________________
ИИН_______________________________
Адрес проживания________________________Тел.________________________________

Заявление
на предоставление рассрочки по оплате образовательных услуг

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить рассрочку по оплате образовательных услуг по Договору на оказание возмездных образовательных услуг по подготовке бакалавра №____ от __________________ в соответствии с графиком.
Гарантирую оплатить имеющуюся задолженность в указанные сроки:
25 апреля 2020 г. - ____________;
25 мая 2020 г. - _______________;
25 июня 2020 г. - ______________;
25 июля 2020 г. -_______________;
23 августа 2020 г. -_______________.
За достоверность предоставленных в заявлении личных данных несу полную ответственность и даю согласие на их использование и передачу в соответствующие государственные органы по вопросам взыскания дебиторской задолженности по оплате образовательных услуг.

__________________________
(подпись)

__________________________
(дата)